
Micro ou�ls ultra précision
Mikrowerkzeuge Ultrapräzision

UP MICRO CUTTING TOOLS
Fraise droite, hélice à droite
Fräser rechtsschneidend rechts spiralig

RTM 240

Art.N°

d1

l2

l1

d2

1d 2l
DC DCTOLL DCTOLU

2d
APMX DCON TCDC

1l
OAL

5142001.00 2.00 3.00-0.0100 -0.0050 h4 39.00

5142011.10 2.20 3.00-0.0100 -0.0050 h4 39.00

5142021.20 2.40 3.00-0.0100 -0.0050 h4 39.00

5142031.30 2.60 3.00-0.0100 -0.0050 h4 39.00

5142041.40 2.80 3.00-0.0100 -0.0050 h4 39.00

5142051.50 3.00 3.00-0.0100 -0.0050 h4 39.00

5142062.00 4.00 3.00-0.0100 -0.0050 h4 39.00
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